

**AConnect ApS**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 27 67 25**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Anne Marie Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AConnect ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 27 67 25
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Dalsgaard Nielsen Mogens Anker Rosenkilde Preben Rosenkilde
<b>Direktion</b>	Preben Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af tætningslementer og afløbsprodukter indenfor kloakering/dræning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 343.738 kr. mod 368.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.891 kr. mod 608.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.738</b>	<b>368.354</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.960	-8.940
<b>Driftsresultat</b>	<b>337.778</b>	<b>359.414</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.957	0
Andre finansielle indtægter	2.545	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-389	-2.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.891</b>	<b>356.575</b>
2 Skat af årets resultat	-76.000	252.100
<b>Årets resultat</b>	<b>268.891</b>	<b>608.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Overføres til overført resultat	18.891	258.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.891</b>	<b>608.675</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.960</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>427.447</u>	<u>548.094</u>
Varebeholdninger i alt	<u>427.447</u>	<u>548.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.826	215.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.510	539.820
Udskudte skatteaktiver	176.100	252.100
Andre tilgodehavender	<u>289.399</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.248.835</u>	<u>1.007.320</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.676.282</u></b>	<b><u>1.555.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.676.282</u></b>	<b><u>1.561.374</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	447.990	429.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>827.990</u></b>	<b><u>909.099</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.318	415.789
Anden gæld	454.974	236.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>848.292</u>	<u>652.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>848.292</u></b>	<b><u>652.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.676.282</u></b>	<b><u>1.561.374</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

6 **Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	170.424	450.000	750.424
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.675	350.000	608.675
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	429.099	350.000	909.099
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.891	250.000	268.891
	<b>130.000</b>	<b>447.990</b>	<b>250.000</b>	<b>827.990</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	352
Andre finansielle omkostninger	389	2.487
	<b>389</b>	<b>2.839</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	76.000	-252.100
	<b>76.000</b>	<b>-252.100</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	419.759	419.759
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>419.759</b>	<b>419.759</b>
Afskrivninger 1. januar	-413.799	-404.859
Årets afskrivninger	-5.960	-8.940
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-419.759</b>	<b>-413.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>5.960</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanligvis garantiforpligtelser overfor kunder.		

Selskabet indgår i en "cash-pool ordning" med IBF-koncernen og medhæfter for bankgælden, som maksimum kan udgøre 200 mio. kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44 68 38 14 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft transaktioner med nærtstående parter. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor det ikke oplyses, jf. ÅRL 98, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.